
SEMAD < ANAJATUBA

FOLHA_

RÜBRICA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Anajatuba

Secretaria Municipal de Administração
Registro de Preços Eletrônico - 012/2022

Resultado da Homologação

Dâscnção:

Quantidade:

Unidade de Fornecirnento:

Valor Referência

Abraçadeira Nyton Branca 2,6X100 mm, Pacote c«n 100 Unidades

500

Situação:

Nome da Empresa:

3,700,00

Homologadoem 01/05/2022 14:50:03 Por LeonanJo Mendes AragÔo

B.S.P.REGO

Abraçad«ra Nyíon Branca 2,5X100 mm, Pac

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento.

Valor Ref^ãnda

Abraçadeira NylonTISR Preta 2,5X100mm. Pacote com 25 Unidades

500

Situação:

Nome da Empresa:

Modelo.

Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por. Leonardo Mendes Aragâo

J MARINHO CORDEIRO EIRELI

De Acordo com o Termo de Referencia

Descnçâo:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor FIntri

Alicate Universal 8' isolado 1000 ViAs

10

Situação:

Nome da Empresa:

Modelo:

Homologado «n 01/06/2022 14:60:03 Por Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

Alicate Universo 81D isolado 1000 Vcit

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

ValorTotal:

Situação

Nome da Empresa.

Modelo:

Cabo PP 2 was 1,5mm

500

3,95

1.975,00

Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por. Leonardo Mendes /Vagão
B.S.P.REGO

Cabo PP2 vias 1,5mm

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fomeamento:

^a\or Referência

Valor Final:

Valor Total:

Situação

Nome da Empresa:

Cabo PP 2 vias 2,5mm

2.D0Q

Homologado em 01/06/202214:50:03 Pw. Leonardo Mandes Aragâo

B.S.P.REGO

Catw PP 2 vias 2,5mm

Descrição:

Ouanbdade.

Unidade de Fornecimento:

Valor Referènaa

Valor Fin^.

Valor Total:

Situação:

Nome da Empresa:

Modelo:

Cabo PP 2 vias 4,5mm

2.000

18.900,00

Homologadoem 01 A)6/2022 14:50.03 Por Leonardo Mendes Aragâo
F M MEIRA EIRELI

Megaífon

'oriZínnao ^ autenticidade do documento pode ser verificada no site https.//validaarquivo,porlaldecompfaspublicas com brLürílPHAS Documento gerado eletronicwnente no Porltí de Compras Públicas em 01/06/2022 ás 14 S0'19
%PUBLfCilS Código verificador: 2AB091



Item:

Descnçáo:

Quantidade

Unidade de Fomeamento

Vaior Refer6naa

Vajor Final.

Vior TotaJ.

Situação:

Nome da Emprasa

Modelo:

Item-

Descrição:

Quantidade

Unidade de Fomeomento'

Valor Referãncia

Valor Final

Valor Total

Situação

Nome da Empresa

Mod^o:

item:

Descrição

Quantidade

Unidade de Fomedmenio

Valor Referência

Valor Final.

Valor Total

&tuaçéo:

Nome da Empresa

Modelo:

Item:

Desoiçáo.

Quantidade:

Unidade de Fomeamento.

Vdor Referência

Valor Final:

Valor Totd

Situação

Nome da Empresa

Modeio:

Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento.

Valor Referênaa

Vdor Rnal

Valor Total:

Situação:

Nome da Empresa

Modelo:

item:

SEMAD-AN^MUBA

PI-IRRirA [j-

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fomeãrrwnlo

Valor Referêraa

Cabo PP 3 vias 1 .Smm

1.500

Metro

Valor Final

Valor Total 10.950,00

Homologado em 01/06/202314:50:03 Por Leonardo Mendes Aragão

FMMEiRAEiRELI

Megatron

Situação.

Nome da Empresa

Modelo

Descrição.

Quantidade

Unidade de Fomeamento

Cabo PP 3 vias 2.5mm

Metro

Valor Referência

Vaof Final

Valor Total 22.500.00

Situação.

Nome da Emprasa

Homologado em 01/06/2022 14 50:03 Por Leonardo Mendes /Vagão

F M MEIRA EIRELi

MegatronModao

0009

Cabo PP 3 vias 4,Smm

4.000

Metro

16.05

11.99

47-960,00

Homologado em 01/06/2022 14:60:03 Por Leonardo Mendes /Vagão

FM MEIRA EIREU

Megatrwi

0010

Caixa de Luz Eletroduto Roscêvei 4"X2"

2.000

Undade

3.43

1.80

3.600.00

Homologado em 01/06/2022 14:50 03 P(^ Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

Caixa de Luz Eletroduto Roscável 4

0011

Caixa Modular de Medição Polifásica

100

Undade

114,00

66.80

6.660,00

Homologado em 01/06/2022 14:60.03 Por Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

caxa Modular de Medição Poiifêsica

0012

Caneleta com twnpa, divisão e fita dupla face 200cmx1cmx4cm

150

Undade

15,03

7,60

1.140,00

Homologado em 01/06/2022 14 50:03 Por Leonardo Merides Aragão

B.S.P.REGO

Caneleta com tampa, divisão e fita dupla

0013

Conduite Elevoduto 1 Polegada RefcMçado Rolo 25 Metros

30

Rolo

178,86

115,00

3.450,00

Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

Conduite Eletroduto 1 Polegada Reforçado

0014

pofto' de A autentiddade do documento pode ser verificada no site https://v<yjdaartiuivo.portaldecompraspublicas com br
COIjfPRAS Documento gerado eletronicamente no Porti de Compras Públicas em 01/06/2022 ês 14-50 19
liPuaucAs Código verificador 2AB091

Página 2 ds:' 1 íj



Item

Descrição

Quanbdade

Unidade de Fomeomento:

Valor Referénaa

Valor Finai.

Vaior Total:

Situação

Nome da Empresa:

Modelo.

Item

Oescrição

Quanbdade.

Unidade de Fomeantenio:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Situação:

Nome da Empresa:

Modelo.

Item:

Descrição:

Quantidade

Unidade de FornednwitD.

Valor Refwãncia

Valor Final:

Valor Total.

Situação

Nome da Empresa

Modelo

Item.

Descnção:

Quantidade.

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Fin^

Valor Total:

Situação:

Nome da Empresa:

Modelo

Item:

Descrição.

Quanodade.

Unidade de Fornecimento:

Vdor Referência

Valor Final.

Valor Total.

Situação:

Nome da Empresa.

Modelo:

Item

Descnção

SEMAD -A^JAT^A

RÚBRICA Cí—

Descnção.

Quantidade

Condute Eleboduto 3/4 Reforçada Rolo 50 Metros

30

Unidade de Fornecimento

Valor Referência 138,78

71,00

2.130.00

Homologado em 01/06/202214 50 03 Per Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

Va or Fina

Valor Total

Situação:

Nome da Empresa

Modelo Condute Eletroduto 3/4 Reforçado Rolo 5

Descrição.

Quantidade

Conector para haste de 1/2"

80

Unidade de Fornecimento

Valor Referénaa

Valor Final:

Unidade

Valor Total 440,00

Situação.

Nome da Empresa

Modelo

Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mendes Aragão
F M MEIRA EIRELI

Liege

0016

Conector para haste de 3/4"

80

Unidade

10,79

7.50

600,00

Homologado «n 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mendes Aragáo

B.S.P.REGO

Conector para haste de 3/4"

0017

Conector para haste de 5/8"

80

Unidade

11,66

8,25

660.00

Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

Conector pare haste de 5/8"

0016

Conjunto de 2 Tomadas 2P*T 10*250V

350

Unidade

21,46

15,16

5.302.50

Homologado em 01/06^022 14:50:03 Por Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

Conjunto de 2 Tomadas 2P*T 10* 250V

0019

Conjunto de 3 Tomadas 2P+T lOA 2S0V

360

Unidade

30.03

8,61

3.013,50

Homologado em 01/06/2022 14:50 03 Por Leonardo Mendes Aragão

B,S.P.REGO

Cor^uitode 3 Tomadas 2P*T lOA 250V

0020

Conjunto Interruptor Simples 1 Seção e Tomada 20A 1 Seção

350

Unidade

16,91

11,90

4,166,00

Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mendes Aragão

BS.P.REGO

Conjunto Interruptor Simples 1 Seção e T

0021

Conjunto Interruptor Simples 2 Seções e Tomada 20A 1 Seção

'onuaBse ^ autemiodade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.poft8lclecompraspi4)licas.com,brCOMPRAS Documento gerado detromcamente no Porta de Cortas PútiUcas em 01/06/2022 ês 14 5&19.
k PÚBLICAS Código verificador 2AB091

-ac-na 3 de 10



SEMAD

F0LHA_JJ2ÍÍ3
RÚBRICA Ct^

Quantidade

Umdade de Fornecimento

Valor Referénda

Undade

21,66

11,20V^or Final

Valor T(^ 3.g20,X

Situação

Nome da Empresa

Modelo

Homologado em 01/06/2022 14 50 03 Por Leonardo Mendes Aragão

B-S.P,REGO

Conjunto interruptor Simples 2 Seções e

Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento

Disjuntor 1p 10a curva 3ka

Undade

valor Rweréncia

Vcior Final

Valor Total.

9,86

986,00

Situação

Nome da Empresa

Modelo.

Homdogsdo em 01/06/202214:60:03 Por Leonardo Mendes Aragão

B,S,P.REGO

Osjuntor 1p 10a curva 3ka

item:

Descrição:

Quantidade

Unidade de Fomecimenio:

V^or Raferãnâa

Valor Final

Valor Totd

Situação:

Nome da Empresa:

Modelo:

Item:

Descrição:

Quantidade.

Unidade de FomeamentO'

Valor Referãrxaa

Vdor Final

Valor Total

Situação.

Nome da Empresa

Modelo.

item.

Descrição

Quantidade

Unidade de Fomecirrtento'

Valor Referência

Valor Final:

Valor Told

Situação:

Nome da Empresa

Modelo,

Item:

Descrição:

Quantidade.

Unidade de Fomeomento

Valor Referénda

Valor Final

Valor Total.

Situação

Nome da Empresa

Modelo

Item:

Descnçâo,

Quantidade.

Unidade de Fornecimento.

Valor Referénda

VdorFIrtal:

ValorTotal:

Situação'

Nome da Empresa

Modelo:

Item,

Descrição

Quantidade

0023

Disjuntor 1 p 1 &e curva 3ka

IDO

Urtdade

17,59

11,50

1.150,00

Homologado em 01/06/2022 14 50 03 Por Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

Disjuntor ip i5s curva 3ka

0024

Disjuntor 1p 25a curva ̂

100

Umdade

18,67

13,00

1.300,00

Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mertdes/Vagão

B.S.P.REGO

Di^untor lp 2Sa curva 3ka

0026

Disjuntor 1p 50a oava 3ka

100

Unidade

21,79

15,34

1.634.00

Homologado em 01/06/2022 14 50 03 Por Leonardo Mendes Aragão

J MARiNHO CORDEIRO EiRELl

De Acordo com o Termo de Referenda

0026

Disjuntor 2p 16a curva 3ka

10O

Unidade

58,80

41.00

4.100,00

Homdogado em 01/06/2022 14.50 03 Por Leortardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

Disjuntor 2p 16a curva 3ka

0027

CMsjuntor 2p 20a curva 3ks

100

Unidade

56.60

41,00

4.100.00

Homologado em 01/06/2022 14 50 03 Por Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

Disjuntor 2p 20a curva 3ka

0026

Di^untor 2p 25a curva 3ka

100

portai de A autentiddade do documento pode ter verificada no site hQps://validaarquivo,portatdecompraspublicas.com br
C0MPPA8 Documento gerado eletronicemente no Portal de Compras Púljlicss em 01/06/2022 és 14 50 19.
à PUBLICAS Código verificador 2AB091

Fváfjina «i de 1(3



SEMAO-ANAJATUBA

F0LHA_^l23-J
rúbrica__U:

Unidaüe de Fornecimento

Vdor Referência

Unidade

valor Final 41.S0

Va^or Total 4.190.00

Srtuaçao

Nome da Empresa

Modelo

Homoiogado em 01/D6/2022 14.50.03 Por Leonardo Mendes AragAo

B.S.P.REGO

Disjuntor 2p 25a curva 3ka

Descrição:

Quan&dade'

Unidade de Fomecimenio

Valor Referência

DiSjuntor 2p 40a curva 3ka

100

Uredade

63.39

Valor Final 44.25

4.425.00

Homologado em 01/06/202214 50:03 Por Leonvdo Mendes AragSo

B.S.P.REGO

Disuntor 2p 40a curva Ska

Vdor Total.

Situação

Nome da Empresa

Modelo:

Item:

Descrição:

Quantidade

Unidade de ForrteamerNo:

Vdor Referência

Vdor Finai.

Valor Total'

Situação'

Nome da Empresa.

Modelo:

Item

Descrição:

Quantidade:

Unidade da Fomecimenio.

Valor Referênaa

Valor FInd

Vdor Total

Situação:

Nome da Empresa

Modelo:

Item

Descrição:

Quantidade.

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

V^or Totd

Situação

Nome da Empresa.

Modela

Item:

Descnção:

Quantidade:

Unidade de Fomeomento.

Valor Referência

Valor Finai:

Valor T<^:

Situação'

Nome da Empresa.

Modelo:

Item:

Descnção:

Quantidade.

Unidade de Fomecimanto:

Valor Re^ãnda

Valor Find:

Valor Total:

Situação:

Nome da Empresa

Modelo:

Item

Descrição:

Quantdade

Unidade de Fomeomento

0030

Disjuntor 2p 50a curva 3ka

100

umoade

65.06

45,53

4.553,00

Homologado em 01/06/2022 14 50 03 Por Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.RE60

Di^untor 2p 50a curva SkB

0031

Eletroduto Galvanizado Médio 1' de 3 Metros

100

Unidade

180,42

124.00

12,400,00

Homologado em 01/06/202214 50:03 Por Lecnado Mendes Aragão

8-S-P,REGO

Eletroduto Galvanizado Módio 11D de 3 M

0032

Eletroduto GalvenizadoMédid, 1/4° de3 Meüos

100

Unidade

193.08

133,00

13.300,00

Homologado em 01/06/2022 14.50 03 Por Laonwdo Mendes Aragão

8.S.P.REG0

Betroduto Galvanizado Médio 1.1/41D de

0033

Espeãw Placa Caga com Suporte 4x2

200

Unidade

4.29

2,40

480,00

Homologado em 01/06/202214.50:03 Por Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

Espero Raça Cega com Suporte 4x2

0034

Extensão Eléinca tnpder 3 metros 2PT lQa/250v

30

Unidade

42,33

23,09

692,70

Homologado em 01/06/2022 14.50 03 Por Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

Extens&} Elétnca tnpolar 3 metros 2PT

0035

Extensão Régua Elétnca 6 Tomadas 3 metros

20

Unidade

porra) de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hilps://valída3rquivo.poitaldecomprasputilicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/06/2022 ás 14 50 19
PUBLICAS Código verificador 2AB091

Página 5 cie 1D



Referência

Srtuaçâo

Nome da Empresa.

Modelo;

seiMAU'

folha s

rOBRíCA.

56.58

36,10

762.00

Homologado em 01/06/2022 14 50 03 Por Leonardo Mendes /dragão

FRANCHARLES DE NAZARÉ JANSEN USBOA

ELETRO

Descrição

Quantidade.

Unidade de Fornecimento

Valor Referência

Valor Final:

Valor TrSal:

Situação:

Nome da Err^rresa

Modelo.

Fio Alumimo Biplex 16mm

3.000

Metro

7,70

5.34

16.020,00

Homologado em 01/06/2022 14:50.03 Por Leonardo Mendes Aragão

as.P.REGO

Fio AJianinio Biplex 16mm

Descrição.

Quantidade

Unidade de Fornecimento;

Vdor Referência

Valor Final.

Fio Flexível Cobre lOmm

Situação'

Nome da Empresa

Modelo

Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por. Leonardo Mendes Aragâo

as.P.REGO

Fio Cabo Flexível C^>re lOmm

Descrição.

Quantidade

Unidade de Fornecimento

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Situação

Nome da EmprM

Fio C^ Flexivel Cobre 16mm

21,26

13,77

4,131,00

Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mendes Aragão

FRANCHARLES DE NAZARÉ JANSEN USBOA

Descrição.

Quanbdade

Unidade de Fornecimento

Valor Referência

Situação

Nome da Emprasa

Fio Cabo Flexível Cobre 2,5mm

1,44

432,00

Homologado em 01/06/2022 14 50 03 Por Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

Fio Cabo Flexivel Cobre 2.5mm

Descrição.

Quantidade

Unidade de Fomeomento

Velor Referência

Valor Find.

Valor Total:

Situação

Nome da Empresa

Modelo

Fio Cabo Flexivel Cobre 4mm

5,77

2.60

780.00

Homologado em 01 A)6/2(^ 14:50 03 Por Leonardo Mendes /Vagão

B.S.P.REGO

Fio Cabo Flexível Cobre 4mm

Descnção

Quantidade

Unidade de Fornecimento:

Vcbor Referência

Situação:

Nome da Empresa-

Modelo.

Fita Isolante 1Smm X lOm

150

Unidade

6,60

2,05

307,50

Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mendes/Vagão
B.S-P-REGO

Fita Isolante I8mm X lOm

Descrição. Fita Isolante IBtnm X 20m

Quantidade. 100

Unidade de Fomearnento Unidade

Valw Referência 9.47

^ autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valid3arquivo.portaldecompra8pil)licas com br.COMPRAS Documento gerado elelronicamente no Portal de Compras PúWices em 01/06/2022 ás 14:60:19.
Éi PUBKCAS Código verificador 2AB091

Página 6 de 1D



semau

folhaJLSÍÍí
RÚBRICA_ZÍ

Situação;

Nome oa En^tresa

Modelo

Homologado em 01/06/2022 14:50 03 Por Leonardo Mendes /\ragAo

Fita Isdame ISmmX 20m

Unidade de Fomeãmento:

Valor Referência

Fita tsolante lOrnm X lOm

Situação.

Nome da Empresa:

Homologado em 01/06/2022 14 50 03 Por Leonardo

aS.P.REGO

Fita Isoiante ISmn X 10m

Mendes Aragêo

Oescnção.

Quanbdade

Unidade de Fomecimenlo

Valor Referência

Valor Find.

Fita Isoiante 19mm X 20m

Situação

Nome da Empresa

Modelo'

Homologado em 01/06/202214:5003 Por Leonardo

8.S.P.REGO

Fita Isoiante 19mm X 20m

Mendes Aragêo

Descrição

Quantdade.

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Situação:

Nome da Empresa:

Modelo:

Fita Isoiante Alta Fusão 19mm X 10m

40,56

25.00

2-500.00

Homdogado em 01/06/2022 14 50.03 Por Leonwdo

B.S.P.REGO

Fita Isdante Alta Fusão 19mm X 10m

Mendes Aragêo

Descrição

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referênoa

Valor Final:

Situação.

Nome da Empresa

Modelo

Fita isctante kquida preta • 200 ml (atê BSOOvAmi)

1.104,20

Homdogado em 01/06/2022 14:50:03 Por. Leonvdo

FMMEIRAEIREU

Merides Araglk)

Descnção

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Vdor Referênda

Vdor Final:

Vdor Total:

Situação;

Nome da Empresa

Haste de sterramento 1/2" de 1.5 m

1.140,00

Homologado em 01/06/2022 14.50 03 Por Leonardo

B.S.P.REGO

Haste de aterramento 1 /2'' de 1.5 m

Mendes Aragêo

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fomeomerito

Valor Referêrxaa

Situação

Nome da Empresa:

Haste de aterramento 3/4' de 2.4 m

110,33

77,20

3.088,00

Homdogado em 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo

B.S.P.REGO

Haste de aterramento 3/4 1D de 2.4 m

Mendes Aragão

Descnção: Haste de aterramento 5/8'de 2.4 m

Qu^dade. 40

Unidade de Fornecimento Unidade

Valor Referência 99,26

Valor Final: 59,50

porte' do A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valldaarqulvo.portaldecompraspU)licas.com.br
COi^PR/18 Documento gerado eletronicamente no Ponal de Compras Públicas em 01/06/2022 ãs 14:50:19.

Ii PÚBLICAS Código venflcador 2AB091

Página 7 de



SEMAD -AN^ATUBA
FOLHA L5 Upy
RÚBRICA /V

SítuaçSo:

Nom« ()a Empresa.

Modelo.

Homdogsdo «n 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mendes AragAo

aS.P.REGO

Haste de aterramento 5/S 1D de 2.4 m

Descrição:

□uanbdade

Unidade de Pomecimenlo.

Valor Referénaa

Váor Final:

Valor Total.

SituaçSo
Nome da Empresa:
Modelo

Interruptor sirrqiles 1 secçAo
250

Unidade

9,57

5,50

1,376,00

Homologado em 01/06/2022 14.50:03 Por Leonardo Mendes Aragão
as.P.REGO

Interruptor ssnples 1 seoçSo

Descrição
Quantidade

Unidade de Fomedmwiio.

Valix Referência

Intem^iior sin^ites 2 sacçdes
250

Situação
Nome da Empresa
Modelo

Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mendes Aragão
B,S.P.REGO

Int^Tuptor simples 2 secçOes

Descrição-
Quantidade:

Unidade de Fornecimento

Valor Referênoa

Valor Final:

Valor Total

Situação
Nome da Empresa:
Modelo:

Intem^itor simples 3 secçfies

Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mendes Aragão
as.P.REGO

interruptor simples 3 secçfies

Descrição
Quantidade

Unidade de Fomeamenio

Valor Referênds

Valor Final

Valor Total:

Sihjação
Nome da Empresa:
Modelo

Lâmpada LEO lOOw Luz Branca
100

13.979,00

Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mendes Aragão
F M MEfRA EIRELI

Desoição.
Quantidade

Unidade de Fomedmenlo:

VMor Referência

Valor Final:

Valor Total

Situação
Nome da Empresa.
Modelo

Lâmpada LED 12w Luz Branca
150

Unidade

18,83

11,50

1.725,00

Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mandes Aragão
B-S,P.REGO

ièmpaOa LED 12w luz Branca

Descrição:
Quantidade.

Unidade de Forrtecimenio

Valor Referência

VMor Final:

Lâmpada LEO ISw Luz Branca

150

Situação:
Nome da Empresa
Modelo:

Homologado em 01/06/2022 14:60:03 Por Leonardo Mendes Aragão
B.S.P.REGO

Lâmpada LEO 1Sw Luz Branca

Descrição Lâmpada LED 30w Luz Branca
Quantidade 250

Unidade de Fomecimef«o Ursdade
VMor Referénaa 44,75
VMor FinM: 25,00
Valor Total: 6.250.00

MS4Bnae * autentiadade do documento pode ser verificada no site hltps://validaarquivo.portald6compraspiiilicas,com.brCU^rfrAo Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/06/2022 ás 14 50-19
B PÚBI/CAS Código verificador 2AB091

SQina 8 de 10



SEMAU •

FOLHA

RÚBRICA.

Sltuaç&o:

Ncme da Empresa

Modelo:

Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

Lâmpada LEO 30tt Luz Branca

Descrição

Quanbdade.

Unidade de Fomeamento

Valor Refvânaa

Valor Final:

Lâmpada LED 5^ Luz Branca

Situação

Nome da Empresa

Homologado em 01106/2022 14:50:03 Por Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

Lâmpada LED 5^ Luz Brartca

Deserção:

Quantidade

Unidade de Forrteamanio

Valor Referência

Situação:

Nome da Empresa-

Modelo:

Lâmpada LED 9w Luz Branca

14,96

6.90

1.380.00

Homologado em 01/06/2022 14:50 03 Por Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

L&r^tada LED ôw Luz Branca

Descrição

Quanbdade

Unidade de Fomeamento

Valor Referâncáa

Situação:

Nome da Empresa

Quadro de Distnbuição Embutir 12/16 para Oisjumor Poria Transparente sem Barramento com Bolsa

160,67

95,00

3.325,00

Homologada em 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mendes /Vagão

B.S.P.REGO

Quadro de Dstnbuiçâo Embutir 12/16 par

Descrição

Quantidade

Unidade de Fomeamento.

Valor Referência

Valor Final:

Valor Totd:

Situação:

Nome da Empresa:

Modelo:

Quadro de Distribuição Embutir 18/24 para Disjuntor Porta Transparente sem Barramento com Bolsa

35

Undade

216,83

100,00

3.500,00

Homologado em 01/06/202214:50:03 Por Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

Quadro de Distribuição Embutir 18/24 p»

Descrição:

Quantidade

Unidade de Fomeamento.

Valor Referânaa

Situação.

Nome da Empresa

Modelo;

Refletor LED lOOOw

1.106,34

55.317,00

Honaogado em 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mendes Aragão

F M MEIRA EIRELI

Liege

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fomeamento

Valor Referénaa

Valor Find:

Valor Total:

Situação:

Nome da Empresa:

Modelo:

Refletor LEO 10^

70

Unidade

309.83

175.00

12.250,00

Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por Leonardo Mendes Aragão

B.S.P.REGO

Refletor LED lOOw

Descrição

Quantidade

Unidade de Fomeamento

Valor R^erènaa

Refletor LED 300w

/tal. 21.688.10

3: Homologado em 01/06/2022 14 50 03 Por: Leonardo Mendes Aragão

pürtoí tic A autentiddade do documento pode ser verificada no site https.//validaarquivo.portaldecompraspuÍ3licas.com.br
COMPRAS Documento gerado eleinjnicamente no Portal de Compras Públicas em 01/06/2022 âs 14 50:19.
iPUSifCAS Código verificador 2AB091

Página 9 de 1U




